
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 1 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ГОРАГОРСКИ № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЙУУ «ГОРАГОРСКИ № 1 ЙОЛУ ЙУЙУШ»)

П Р И К А З

с.п. Горагорское.
№ -\УУ

О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в МБОУ «СОШ № 1 с.п.Горагорское» ,
в 2024/25 учебном году. ,

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 29. 08.2024 № 834-н «О проведении школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного г?ода в Чеченской 
Республике», на основании приказа начальника МУ «Надтеречный РОО» № 195/1 от 
04.09.2024г. п р и к а з ы в а ю :

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее - 
Олимпиада) в МБОУ «СОШ №1 с.п.Горагорское»:

- по шести общеобразовательным предметам (математика, физика, информатика, 
химия, биология, астрономия) в онлайн-формате на платформе «Сириус.Курсы» 
Образовательного центра «Сириус»;

- по пятнадцати общеобразовательным предметам (русский язык, английский язык, 
чеченский язык, чеченская литература, экология, география, литература, история, 
обществознание, экономика, право, искусство (мировая художественная культура), 
физическая культура, технология, основы безопасности и защиты Родины) по заданиям, 
разработанным региональными предметно-методических комиссиями.

2. Утвердить организационно - технологическую модрль проведения школьного и 
муниципального этапов Олимпиады в МБОУ «СОШ № 1 с.п. Горагорское» в 2024/25 
учебном году (Приложение № 1).

3. Утвердить график проведения школьного этапа Олимпиады в 
общеобразовательных учреждениях Надтеречного муниципального района в 2024/25 
учебном году (Приложение № 2).

4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению 
школьного этапа Олимпиады в МБОУ «СОШ №1 с.п.Горагорское» в 2024/25 учебном 
году (Приложение № 3).

5. Утвердить состав апелляционных комиссий по общеобразовательным 
предметам школьного этапа Олимпиады в МБОУ «СОШ № 1 с.п.Гораголрское» в 2024/25 
учебном году (Приложение № 4).

6. Заместителю директора апо УР -  З.Д.Мадаевой:
- создать условия для проведения школьного этапа Олимпиады;
- обеспечить участие учащихся в школьном этапе Олимпиады.



7. Утвердить дорожную карту по организации и проведению школьного и 
муниципального этапов Олимпиады в МБОУ «СОШ № 1 с.п.Горагорское» в 2024/2025 
учебном году (Приложение № 5).

8. Назначить организатором школьного этапа Олимпиады зам.директора по УР -
З.Д.Мадаеву

9. Контроль за исполнением настоящего-приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:04.09.2024г.

Директор М.С.Абаева.

З.Д.Мадаева.


		2024-09-04T11:53:49+0300
	Абаева Марета Самавдиевна




